



## Speisekarte Mittagstisch

Wielandstr. 33 89073 Ulm

Ust.-Id.Nr. DE 251819983 // Tel.0731 – 4078534 //

Mail. wirt@cheers.de // [www.cheers.de](http://www.cheers.de)

### Tagesessen:

- Mo. 11.03. Pfanngyros** <sup>(4SEL)</sup>  
mit Tomaten Paprika Reis
- Di. 12.03. offenfrischer Schweinebraten**  
mit Serviettenknödeln <sup>(1,3,G,EI,M,SEL,SE,SW)</sup>
- Mi. 13.03. Schweinsbratwürste** <sup>(2,3,4,8,11,SEL,SE,G)</sup>  
mit Salzkartoffeln und Sauerkraut
- Do. 14.03. Cordon Bleu mit Pommes frites**  
<sup>(Ei,G,MSe,SEL,2,4,11)</sup>
- Fr. 15.03. Kartoffelsuppe mit Wursteinlage**  
<sup>(2,3,4,8,11,SEL,SE,G,EI)</sup>

je Portion **5,80 €**

große Portion oder mit Salat <sup>(1,3,5)(G,SEL,SE)</sup> oder Suppe <sup>(Sel)</sup> 7,90 €

### Alternative Gerichte mittags:

- Mittagsschnitzel\*** 6,20 €  
kl. paniertes Schweineschnitzel <sup>(G, Ei, Se, M)</sup> mit Pommes frites <sup>(G)</sup>
- Mittagssteak\*** 6,20 €  
kl. Schweinesteak mit Pommes frites <sup>(G)</sup> und Blattsalat <sup>(1,3,5) (G,SEL,SE)</sup>
- Currywurst\*** <sup>(2,3,4,8,11)</sup> 5,90 €  
1 Bratwurst <sup>(SEL, SE)</sup> (weiß oder rot) mit Paprikasoße <sup>(G)</sup>  
und Pommes frites <sup>(G)</sup>
- Pasta der Woche\*** 5,80 €  
Pasta mit Gemüse-Sahne -Soße <sup>(G,M,SEL)</sup>
- Mittagssalat\*** 6,20 €  
gemischter Salat mit Cevapcici <sup>(1,3,5) (G,SEL,SE)</sup>

\*nur in der Mittagszeit erhältlich und keine Beilagen Änderungen möglich.  
Die Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und dem Bedienungsgeld.  
Änderungen in Angebot und Preis vorbehalten. Angebot nur solange Vorrat reicht. Hinweise zu  
enthaltenen Zusatzstoffen und allergieauslösenden Zutaten erhalten Sie am Aushang im Gang bzw.  
sprechen Sie uns an.

Alle Preis inkl. Mehrwertsteuer und dem Bedienungsgeld.

weitere Infos über Aktionen, Speisen und Getränke  
unter

[www.cheers.de](http://www.cheers.de)



## Diese Woche empfehlen wir:

**Pasta mit Gemüse-Sahne-Soße** 6,90 €  
<sup>(G,M,SEL)</sup>

### „Allgäuer Maultaschen“

Maultaschen mit würziger Käsemischung überbacken  
dazu Blattsalat kl. 9,50 € gr. 10,50 €  
<sup>(G,EE,M,SEI)</sup>

### „Zimmermannsschnitzel“ 11,80 €

Schweineschnitzel mit Röstzwiebeln und Gouda <sup>(t)</sup>  
überbacken dazu Pommes frites <sup>(G, EI, M, SE)</sup>

### Salat der Woche: 8,20 €

gemischter Salat <sup>(1,3,5,8)</sup> mit Cevapcici <sup>(1,3,5) (G,SEL,SE)</sup>

...und nach dem Essen einen leckeren Kaffee,  
Cappuccino, Espresso oder...

Wir sind im **Schlemmerblock**

„Zwei für Eins“

Schlemmerblock **hier erhältlich**

UPE 34,90 € unser Preis **25,00 €**

### Alle Gerichte auch zum Mitnehmen !

Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 gewachst, 8 mit Süßungsmittel, 9 koffeinhaltig, 10 chininhaltig, 11 mit Phosphat, 12 enthält eine Phentylalaninquelle, 13 mit Nitritpökelsalz, 14 geraucht, 15 mit Taurin, 16 gentechnisch verändert.

Angaben zu Allergie auslösenden Bestandteilen unserer Speisen entnehmen Sie bitte dem Aushang im Gang oder sprechen Sie uns an. Bitte bedenken Sie auch, dass trotz größter Sorgfalt eine Kreuzkontamination nicht völlig ausgeschlossen werden kann. Informieren Sie uns bitte, wenn Sie eine Allergie haben.

weitere Infos über Aktionen, Speisen und Getränke  
unter

[www.cheers.de](http://www.cheers.de)



Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 gewachst, 8 mit Süßungsmittel, 9 koffeinhaltig, 10 chininhaltig, 11 mit Phosphat, 12 enthält eine Phentylalaninquelle, 13 mit Nitritpökelsalz, 14 geraucht, 15 mit Taurin, 16 gentechnisch verändert.

**G** mit Gluten, **Kr** mit Krebstieren **Ei** mit Eiern, **Fi** mit Fisch, **ER** mit Erdnüssen, **SO** mit Soja, **M** mit Kuhmilch, **SCH** mit Schalenfrüchten, **SEL** mit Sellerie, **SE** mit Senf, **SES** mit Sesamsamen, **LUP** mit Lupinen, **WE** mit Weichtieren, **SW** mit Schwefeldioxid und Sulfit.

Bitte bedenken Sie auch, dass trotz größter Sorgfalt eine Kreuzkontaminierung nicht völlig ausgeschlossen werden kann.  
Informieren Sie uns bitte, wenn Sie eine Allergie haben.